IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Penafiel

C Â M A R A M U N I C I P A L D E P E N A F I E L

R E A B I L I T A Ç Ã O U R B A N A

C O N S U L T A P Ú B L I C A

R E Q U E R I M E N T O

Fls.

NOME

MORADA

CÓDIGO POSTAL

Venho por este meio, conforme previsto nos n.ºs 4 e 5 do artigo 17.º do Decreto-Lei n.º 307/2009, de

23 de outubro, na  redação que lhe foi dada pela Lei n.º 32/2012 de 14 de agosto, com as alterações

instituídas pelo Decreto-Lei n.º 66/2019 de 21 de maio, a promover de acordo com o previsto no artigo

89.º do Regime Jurídico dos Instrumentos de Gestão Territorial (RJIGT), aprovado pelo Decreto-Lei n.º

80/2015, de 14 de maio, no âmbito do período  de discussão pública do projecto da Operação de

Reabilitação Urbana da Cidade de Penafiel, do tipo Sistemática, apresentar a seguinte

sugestão/observação/reclamação:

Penafiel,  de  de 2025

- Esta participação será ponderada e divulgada publicamente nos termos da lei (artigo 89.º, n.º2 do decreto-Lei n.º 80/2015, de 14 de

maio, RJIGT).

- Ao disponibilizar os seus dados pessoais nesta participação, o titular dos dados está autorizado a recolher a divulgação dos

mesmos (artigo 3.º, alínea h) da Lei n.º 67/98, de 26 de outubro – Lei da Proteção de Dados Pessoais).

Mod. CMP/ARU 05 12:02

Página 1 de 1

DISCUSSÃO PÚBLICA DA OPERAÇÃO DE REABILITAÇÃO URBANA DA CIDADE DE PENAFIEL (ORUCP),

DO TIPO SISTEMÁTICA DA ÁREA DE REABILITAÇÃO URBANA DA CIDADE DE PENAFIEL

FREGUESIA